



Χαλκίδα 21/12/2017

## ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

## ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση συντάσσεται προκειμένου να προβούμε στην προμήθεια αναλωσίμων υλικών που είναι απαραίτητα για την εκτέλεση εργασιών συντήρησης και επισκευής του Κέντρου Λυμάτων Χαλκίδας.

Η προμήθεια περιλαμβάνει τα ακόλουθα είδη:

α/α	Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ σε €	Σ Υ Ν Ο Λ Ο €
1.	ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ	2 σετ	15,00	30,00
2.	Κοφτάκι	3 τεμ.	8,00	24,00
3.	Σετ Κατσαβίδια	3 τεμ.	22,00	66,00
4.	Δοκιμαστικό κατσαβίδι	5 τεμ.	5,00	25,00
5.	Αντισκοριακό	13 τεμ.	5,00	65,00
6.	Γαλλικό κλειδί	2 τεμ.	11,00	22,00
7.	Σφυρί	1 τεμ.	16,00	16,00
8.	Ρουλεμάν F213	2 τεμ.	38,00	76,00
9.	Ασφάλεια άξονα 55	2 τεμ.	1,50	3,00
10.	Βίδες INOX M16X50	6 τεμ.	2,50	15,00
11.	Ροδέλες INOX M16	6 τεμ.	1,00	6,00
12.	Γκρόβερ INOX M16	6 τεμ.	1,00	6,00
13.	Σαλαμάστρα	4 τεμ.	10,00	40,00
14.	Ρουλεμάν 6312-2RS/C3	2 τεμ.	90,00	180,00
15.	/// 6307-2RS/C3	2 τεμ.	40,00	80,00
16.	/// 6309-2RS/C3	1 τεμ.	60,00	60,00
17.	/// 6305-2RS/C3	1 τεμ.	20,00	20,00
18.	/// 6208-2RS/C3	2 τεμ.	39,00	78,00
19.	Τσιμούχα 60X110 X12	2 τεμ.	14,00	28,00
20.	// 60X100X10	2 τεμ.	12,00	24,00
21.	// 60X100X12	2 τεμ.	12,00	24,00
22.	Λάμα 150 MM	3 τεμ.	11,00	33,00
23.	Λάμα 300 MM	5 τεμ.	9,00	45,00
24.	Δίσκος Φ115	10 τεμ.	2,10	21,00
25.	Δίσκος Φ125	10 τεμ.	2,10	21,00
26.	Σύρμα ψιλό	8 κουλ.	11,00	88,00



27.	Μπαταρία φανών	6 τεμ.	5,50	33,00
28.	Φανός δρόμου	3 τεμ.	16,00	48,00
29.	Μανόμετρο	2 τεμ.	15,50	31,00
30.	Ρόδα καρτσιού	1 τεμ.	42,00	42,00
31.	Δίσκος Φ125 αμιάντος	2 τεμ.	21,00	42,00
32.	Δίσκος Φ230 αμιάντος	1 τεμ.	62,00	62,00
33.	Σφικτήρες 68-73	10 τεμ.	4,00	40,00
34.	Βαριοπούλα	1 τεμ.	14,00	14,00
35.	Σωληνοκάβουρας	1 τεμ.	62,00	62,00
36.	Ρουλεμάν SFF 6210-2RS	2 τεμ.	21,00	42,00
37.	Βίδες φρεζ. M6 X20	20 τεμ.	2,10	42,00
38.	Λοστός	1 τεμ.	36,00	36,00
39.	Σκύλα Β.Τ.	2 τεμ.	26,00	52,00
40.	Λουκέτο ορειχ. 50 MM	2 τεμ.	16,00	32,00
41.	// // 40 MM	2 τεμ.	6,00	12,00
42.	Κρίκοι M6	10 τεμ.	1,00	10,00
43.	Κρίκοι M8	10 τεμ.	1,10	11,00
44.	Παξιμάδια M6	10 τεμ.	0,70	7,00
45.	Παξιμάδια M8	10 τεμ.	0,70	7,00
46.	Τριβίδι	1 τεμ.	10,00	10,00
47.	Μυστρί	1 τεμ.	12,00	12,00
48.	Φραγκόφτιaro	1 τεμ.	12,00	12,00
49.	Τσουγκράνα 32cm	2 τεμ.	11,00	22,00
50.	Τσιμπίδα υδραυλικού	5 τεμ.	11,00	55,00
51.	Ψαλιδοκόφτης	1 τεμ.	10,00	10,00
52.	Τσιμπίδα υδραυλικού 1''	2 τεμ.	15,50	31,00
53.	Ταχογράφος 125	5 τεμ.	10,50	52,50
54.	Σφικτήρας πλαστικός	4 τεμ.	6,00	24,00
55.	Γαλλικό κλειδί 375 MM 0-48 M	1 τεμ.	25,00	25,00
56.	Υγρό μπαταρίας 4 λίτρων	2 τεμ.	10,50	21,00
57.	Κασμάς	4 τεμ.	10,00	40,00
58.	Στυλιάρι κασμά	4 τεμ.	3,50	14,00
59.	Ψαλίδι λαμαρίνας	1 τεμ.	87,00	87,00
60.	Ντίζα INOX M16	3 τεμ.	25,00	75,00
61.	Σχοινί Φ4	7 κιλά	6,00	42,00
62.	Σκούπα χειρός 60 cm	3 τεμ.	15,00	45,00
63.	Κοντάρι σκούπας	3 τεμ.	15,00	45,00
64.	Καλέμι & βελόνι	1 σετ	58,00	58,00
			Σύνολο	<b>2.401,50</b>



Φ.Π.Α. 24%	<b>576,36</b>
Γεν. Σύνολο	<b>2.977,86</b>

Η δαπάνη για την προμήθεια των ως άνω υλικών προϋπολογίζεται συνολικά στο ποσό των **2.401,50 € (χωρίς Φ.Π.Α.)** και θα βαρύνει τους **Κ.Α. 250501 και 54002524** του προϋπολογισμού της επιχείρησης οικονομικού έτους 2017.

Προτείνεται η εκτέλεση της ως άνω προμήθειας να γίνει με απευθείας ανάθεση διότι **η δαπάνη δεν υπερβαίνει** το χρηματικό όριο των (**€ 20.000,00 χωρίς ΦΠΑ**) που καθορίζεται στο άρθρο **328 παρ.1 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016)** .

Η παράδοση των υλικών θα γίνει κατόπιν έγγραφης εντολής από το Γραφείο Προμηθειών της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. εντός είκοσι ημερών από την ημερομηνία παραγγελίας.

Η παράδοση των υλικών θα γίνει στο Κέντρο Λυμάτων Χαλκίδας της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. με ευθύνη και δαπάνες του Προμηθευτή, όπου και θα γίνει η παραλαβή τους από την αρμόδια επιτροπή.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ο Δ/ΝΤΗΣ  
Τ.Υ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΑ  
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ